证券代码：603005        证券简称：晶方科技        公告编号：临 2021-055

苏州晶方半导体科技股份有限公司

关于产业投资基金完成变更登记

及私募投资基金备案的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 4 月 6 日，苏州晶方半导体科技股份有限公司（以下简称“公司”，

“晶方科技”）发布《关于产业投资基金变更合伙人的公告》（临 2021-033），全

体合伙人一致同意，苏州工业园区重大产业项目投资基金（有限合伙）（以下简

称“园区产业基金”）将其所持有的苏州晶方集成电路产业投资基金合伙企业（有

限合伙）（以下简称“晶方基金”）66.0066%财产份额转让给公司，转让完成后，

公司作为晶方基金的有限合伙人，将持有晶方基金 99.0099%的股权比例。

广东君诚基金管理有限公司（以下简称“君诚基金”）将其所持有的晶方基

金 0.99%财产份额转让给苏州嘉睿资本管理有限公司（以下简称“嘉睿资本”），

转让完成后，嘉睿资本将为晶方基金的普通合伙人，持有晶方基金 0.99%的股权

比例。本次合伙人变更后，晶方基金全体合伙人及认缴出资情况如下：

合伙人名称 类别 出资方式
认缴出资额

（万元）

认缴比例

（%）

嘉睿资本 普通合伙人 货币 600 0.9901

晶方科技 有限合伙人 货币 60,000 99.0099

合计 60,600 100.00

近日，晶方基金已完成相关的工商变更登记手续，并在中国证券投资基金业

协会完成相应私募投资基金备案的变更，相关信息如下：

1、工商变更信息：

名称：苏州晶方集成电路产业投资基金合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91320594MA1X18A262

执行事务合伙人：苏州嘉睿资本管理有限公司（委派代表：谢旻宵）

主要经营场所：苏州工业园区苏虹东路 183 号

成立日期：2018 年 08 月 09 日

合伙期限：2018 年 08 月 09 日至 2026 年 07 月 24 日

经营范围：股权投资，投资管理，投资咨询（不含金融、证券及其他法律、

法规规定需许可或审批的项目）。

2、基金备案信息

基金名称：苏州晶方集成电路产业投资基金合伙企业（有限合伙）

备案编码：SEN930

备案日期：2018 年 12 月 29 日

基金管理人名称：苏州嘉睿资本管理有限公司

托管人名称：中国银行股份有限公司

特此公告。

苏州晶方半导体科技股份有限公司董事会

2021 年 6 月 11 日